
 YARIYIL ÇALIŞMA
PROGRAMIMI NASIL
OLUŞTURABİLİRİM?



1. ADIM: 1. DÖNEM İŞLENEN KONULARIN, HER
DERS İÇİN AYRI AYRI OLACAK BİÇİMDE BAŞLIKLARINI YAZ

Mevsimler ve İklimler
DNA ve Genetik Kod
Basınç
Madde ve Endüstri: Periyodik
Sistem 
Fiziksel ve Kimyasal Değişimler
Asitler ve Bazlar 

FEN BİLİMLERİ

1.
2.
3.
4.

5.
6.

Fiilimsi 
Cümlenin Öğeleri
Cümle Türleri: Sözcükte ve  Cümlede 
 Anlam Ve Yorumlama
Metin Türleri ve Söz Sanatları 
Yazım Bilgisi
Noktalama İşaretleri

TÜRKÇE

1.
2.
3.

4.
5.
6.



1. ADIM: 1. DÖNEM İŞLENEN KONULARIN, HER
DERS İÇİN AYRI AYRI OLACAK BİÇİMDE BAŞLIKLARINI YAZ

Sayılar ve İşlemler: Çarpanlar ve Katlar 
Sayılar ve İşlemler: Üslü İfadeler 
Sayılar ve İşlemler: Kare Köklü İfadeler
Veri Işleme ve Analizi 
Olasılık 
Cebirsel İfadeler Ve Özdeşlikler 

MATEMATİK

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Bir Kahraman Doğuyor

Milli Uyanış 

Milli Bir Destan 

SOSYAL BİLİMLER

1.

2.

3.



1. ADIM: 1. DÖNEM İŞLENEN KONULARIN, HER
DERS İÇİN AYRI AYRI OLACAK BİÇİMDE BAŞLIKLARINI YAZ

Kader İnancı
Zekat ve Sadaka
Din ve Hayat

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK
BİLGİSİ

1.
2.
3.

Friendship
Teen Life
In The Kitchen
On The Phone
The Internet 

İNGİLİZCE

1.
2.
3.
4.
5.



2. ADIM: TATİL "23 " GÜN,
PLANINI YAPARKEN BUNU
GÖZ ÖNÜNDE
BULUNDURMAN ÖNEMLİ

Hem ders çalışıp hem d�nlenmen mümkün. Bunu nasıl
yapab�leceğ�n konusunda b�lg�ler�n� tazelemek �st�yorsan
"ZAMAN YÖNETİMİ" sem�ner�m�z� hatırlamak �ç�n s�teye
yükled�ğ�m sunuya bakab�l�rs�n.

TATİLDEN
BEKLENTİN NEDİR?

 Dinlenmek
Eksik konuları çalışmak
Sevdiklerinle vakit geçirmek
Oyun oynamak
Tüm konuları çalışıp test çözmek



1.HAFTA (23-29 OCAK)1.HAFTA (23-29 OCAK)1.HAFTA (23-29 OCAK)
PAZARTESİ SALI

ÇARŞAMBA PERŞEMBE

CUMARTESİ PAZAR

CUMA Her güne 3 farklı ders
ekle

Hangi derse kaç saat
çalışacağını kendin
belirle

Dinlenme

Ailleyle vakit
geçirme

Matemat�k (Çarpanlar
Ve Katları)

Türkçe (F��l�ms�)

İng�l�zce (Fr�endsh�p)

İnkılap Tarihi (Bir Kahraman
Doğuyor)

Fen Bilimleri (Mevsimler ve
İklimler)

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
(Kader İnancı)

3 haftalık ders
programını
hazırla

Matematik (Üslü
İfadeler)

Türkçe (Cümlenin
Öğeleri)

İngilizce (Teen Life)

Matemat�k (Çarpanlar
Ve Katları)

Türkçe (F��l�ms�)

İng�l�zce (Fr�endsh�p)

İnkılap Tarihi (Bir Kahraman
Doğuyor)

Fen Bilimleri (Mevsimler ve
İklimler)

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
(Kader İnancı)



Yukarıda, ilk haftanın taslak programı verilmiştir. Kendine göre düzenleyebilmen
için örnek çalışma olarak inceleyebilirsin.

3 haftayı planlamak zaman alabilir, o nedenle, ders çalışmaya başlamadan önceki
1 günü programını hazırlamaya ayırman zihnen rahat etmeni sağlayacaktır.

Önce konu anlatımı, sonra test olacak şekilde konuları yerleştir. Konuyu tam
öğrenmeden test çözmek zaman ve motivasyon kaybetmene neden olur. 

Her haftanın programını ayrı ayrı A4 kağıda yaz, 
hazırladığın 3 kağıdı görebileceğin bir yere as.



2. HAFTA (30-31 OCAK, 1-5 ŞUBAT)2. HAFTA (30-31 OCAK, 1-5 ŞUBAT)2. HAFTA (30-31 OCAK, 1-5 ŞUBAT)

PAZARTESİ SALI

ÇARŞAMBA PERŞEMBE

CUMARTESİ PAZAR

CUMA Her gün kitap okumayı
programına ekle, sayfa
sayısının bir önemi yok,
önemli olan okuduğunu
anlaman. Kendi sesini
duyacak şekilde okursan
daha da etkili olacaktır.



3.HAFTA (08-14 ŞUBAT)3.HAFTA (08-14 ŞUBAT)3.HAFTA (08-14 ŞUBAT)
PAZARTESİ SALICUMARTESİ PAZAR

ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA CUMARTESİ



Tamamen boş bırakmak istediğin günlerin sayısı 2-3 günü geçmezse programı rahatlıkla
yetiştirebilirsin. Tatilden sonraki ilk 2 gün ve okul açılmadan 1 gün önce olacak şekilde bir
öneri sundum, sen kendine göre düzenleyebilirsin.

Programını yaparken, sıkıştırılmış bir planlama yapmamaya özen göster. Sıkışık bir
program seni strese sokabilir. Esnek bir program yaparsan, herhangi bir aksilik durumunda
programının uygulayamadığın kısımlarını telafisini yapma imkanın olur. 

3 haftanın tamamına tüm konuları yerleştirdiğim hazır bir taslak programı da paylaştım
EBA'da, eğer program yapmakta zorlanırsan onu da inceleyebilirsin.



PSİKOLOJİK
DANIŞMAN

ŞADİYE DENİZCİ

Her haftanın sonunda bir
değerlendirme yap. Yolunda gitmeyen
bir şeyler varsa yeniden programa
dön, düzeneleme yap. 

Pes etme, zorlandığın yer gelişeceğin
yerdir, beyninin esnekliğini
kaybetmemesi için devam et.

Bol dinlenmeli ve verimli bir tatil
diliyorum.


